Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования

«Детско-юношеская  спортивная школа им. Б.В. Непомнящего»

Гурьевского муниципального района

(МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР)

ПРИКАЗ

От                                                                                                       №

Гурьевск

О   зачислении

На основании  протокола  приемной комиссии МБУ ДО «ДЮСШ им. Б.В. Непомнящего» ГМР (утвержденный  приказом  от 31.05.2018 г. № 94/3) от 21.08.2018г.  № 2,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленными в группы с 01.09.2018 г. на 2018-2019 учебный год следующих обучающихся:
1.1. Отделение «Лыжные гонки»
	№ п/п
	ИФ
	Год рождения
	Школа
	Класс
	Разряд

	Тренер-преподаватель Ю.Н. Соколова

	1.
	Артемьев Илья
	2011
	10
	1

	2.
	Демьянов Егор
	2007
	10
	4

	3.
	Докторов Димитрий
	2007
	5
	5

	4.
	Ермолаев Алиса
	2007
	10
	4

	5.
	Зайкова Карина
	2010
	10
	2

	6.
	Казанцева  Анастасия
	2009
	16
	3

	7.
	Калачева Софья
	2010
	10
	2

	8.
	Красулина Ева
	2010
	5
	2

	9.
	Лопатина Екатерина
	2007
	5
	4

	10.
	Монахова Софья
	2009
	5
	3

	11.
	Мякишева Эмилия
	2006
	5
	6

	12.
	Протопопов  Иван
	2009
	Раздольнинская ООШ
	3

	13.
	Протопопов Кирилл
	2010
	Раздольнинская ООШ
	2

	14.
	Савченко  Андрей
	2006
	5
	6

	15.
	Фарапонова  Снежана
	2010
	10
	2

	16.
	Эмиль Евгений
	2009
	Разд.ООШ
	3

	Тренер-преподаватель С.П. Бураков

	17.
	Баранов Сергей
	2003
	5
	9

	18.
	Гриценко Елизавета
	2004
	10
	8

	19.
	Денинг Евгений
	2005
	5
	7

	20.
	Иванов Виталий
	2008
	11
	4

	21.
	Коновалов Данил
	2002
	11
	10

	22.
	Кузьмин  Данил
	2005
	11
	7

	23.
	Курочкин Данил
	2003
	5
	9

	24.
	Музыка Никита
	2008
	10
	4

	25.
	Савчук Владислав
	2005
	11
	7

	26.
	Сидоренко Алена
	2008
	11
	4

	27.
	Скобкарев Сергей
	2005
	11
	7

	28.
	Собельникова Алена
	2002
	11
	10

	29.
	Суходоев Захар
	2005
	5
	6

	30.
	Шадрина Анастасия
	2003
	5
	9

	31.
	Шарко Владимир
	2005
	5
	7

	Тренер-преподаватель А.Е. Тропин

	32.
	Иванова Юлия (перевод от Соколовой)
	2006
	5
	7

	33.
	Кудрин Данил
	2006
	25
	7

	34.
	Хвостунова Дарья  (перевод от Соколовой)
	2006
	5
	7

	35.
	Яцук Ярослав
	2007
	11
	5

	Тренер-преподаватель В.Г. Тимошенко

	36.
	Бондаренко Сергей
	2006
	10
	5

	37.
	Калачиков Данил
	2009
	10
	3

	38.
	Колбасов Евгений
	2007
	10
	5

	39.
	Костин Никита
	2008
	10
	3

	40.
	Кропачев Виктор
	2008
	10
	3

	41.
	Кузнецов Максим
	2010
	10
	2

	42.
	Лесников Виталий
	2004
	15
	7

	43.
	Матвеев Иван
	2008
	11
	4

	44.
	Седак Леонид
	2006
	15
	6

	45.
	Сиворин Степан
	2009
	10
	2

	46.
	Щегорцов Паша
	2006
	10
	5

	Тренер-преподаватель Ю.С. Пантюхин

	47.
	Грибовский Никита
	2009
	16
	3

	48.
	Завалов Илья
	2008
	16
	4

	49.
	Копосова Евгения
	2005
	10
	7

	50.
	Павлова Виктория
	2009
	10
	3

1.2. Отделение «Киокусинкай карате»:
	№ п/п
	ФИ
	Год

рождения
	Школа
	Класс
	Разряд

	Тренер-преподаватель А.Е. Тропин

	1.
	Иванова Татьяна
	2006
	15
	6

	2.
	Кипришев Данил
	2009
	5
	3

	3.
	Кочубеев Святослав
	2009
	11
	3

	4.
	Кочубеев Ярослав
	2008
	15
	4

	5.
	Цебенко  Егор
	2009
	11
	3

	Тренер-преподаватель А.А. Малютин

	6.
	Ахмедова Кира
	2007
	11
	5

	7.
	Власов Алексей
	2004
	11
	8

	8.
	Волкова Анжелика
	2008
	16
	3

	9.
	Ворончихина Валерия
	2004
	5
	8

	10.
	Ворончихина Снежана
	2009
	10
	3

	11.
	Гаврилов Роман
	2009
	16
	4

	12.
	Долгов Илья
	2008
	5
	4

	13.
	Павлов Артем
	2008
	11
	3

	14.
	Поенко Данил
	2009
	16
	3

	15.
	Тырышкин Владислав
	2008
	11
	3

	Тренер-преподаватель А.Е. Дубасов

	16.
	Бабушкин Роман
	2009
	25
	3

	17.
	Барышев Богдан
	2011
	25
	1

	18.
	Виноградов Дмитрий
	2009
	25
	3

	19.
	Воронин Роман
	2009
	25
	3

	20.
	Гагарин Вадим
	2010
	26
	1

	21.
	Годына Роман
	2009
	25
	3

	22.
	Голубь Савелий
	2006
	25
	6

	23.
	Истомин Егор
	2009
	25
	2

	24.
	Казаринов Андрей
	2011
	25
	1

	25.
	Кашко Данил
	2011
	25
	1

	26.
	Князев Савелий
	2010
	25
	2

	27.
	Кобзев Иван
	2009
	25
	3

	28.
	Костюченко Павел
	2010
	25
	2

	29.
	Кочубеев Артем
	2007
	25
	5

	30.
	Красногорская Мрия
	2011
	25
	1

	31.
	Кузнецов Владислав
	2006
	25
	6

	32.
	Макарьев Тимофей
	2011
	25
	1

	33.
	Меринова Ульяна
	2011
	25
	1

	34.
	Орлов Ярослав
	2005
	25
	3

	35.
	Полуэктов Назар
	2010
	25
	2

	36.
	Полуэктова Полина
	2010
	25
	2

	37.
	Ретин Вячеслав
	2009
	25
	3

	38.
	Силаев Никита
	2011
	25
	1

	39.
	Сильченко Павел
	2009
	25
	3

	40.
	Титов Кирилл
	2009
	25
	3

	41.
	Усольцев Александр
	2011
	25
	1

	42.
	Харматулин Юрий
	2009
	25
	3

	43.
	Хомяков Владимир
	2010
	25
	2

	44.
	Цой Тимофей
	2010
	25
	2

	45.
	Шушаков  Евгений
	2008
	25
	4

1.3. Отделение «Баскетбол»:
	№ п/п
	ФИ
	Год

рождения
	Школа
	Класс
	Разряд

	Тренер-преподаватель Т.В. Валекжанина

	1.
	Бабакаев Александр
	2008
	16
	4

	2.
	Басов Михаил
	2008
	16
	4

	3.
	Бахур Ксения
	2008
	16
	4

	4.
	Деринг Алина
	2008
	16
	4

	5.
	Измайлова Софья
	2008
	16
	4

	6.
	Музыченко Дмитрий
	2008
	16
	4

	7.
	Никитин Марк
	2008
	16
	4

	8.
	Никитина Алла
	2008
	16
	4

	9.
	Петунина Кристина
	2008
	16
	4

	10.
	Савченко Дарья
	2008
	16
	4

	11.
	Снигирев Артем
	2008
	16
	4

	12.
	Ударцев Степан
	2007
	16
	4

	13.
	Черемисин Владимир
	2007
	16
	4

	14.
	Черкасских Слава
	2008
	16
	4

	15.
	Ядрошникова Кристина
	2008
	16
	4

	Тренер-преподаватель А.Н. Зазин

	16.
	Белых Никита (переводом от Житникович)
	2007
	15
	5

	17.
	Кононов Данил
	2002
	11
	10

	18.
	Кононов Иван
	2007
	15
	5

	19.
	Кононов Илья
	2006
	15
	6

	20.
	Кучук Богдан
	2007
	10
	5

	21.
	Маленков Кирилл
	2007
	15
	5

	22.
	Поляков Андрей
	2003
	11
	9

	23.
	Сакун Прохор (переводом от Житникович)
	2007
	15
	5

	Тренер-преподаватель Н.И. Башорин

	24.
	Аксенов Константин
	2006
	25
	6

	25.
	Берзин Максим
	2005
	25
	7

	26.
	Вансов Максим
	2005
	25
	7

	27.
	Долгов Дмитрий
	2005
	25
	7

	28.
	Евдокимов Александр
	2006
	25
	6

	29.
	Кулигин Данил
	2006
	25
	6

	30.
	Нехорошев Дмитрий
	2005
	25
	7

	31.
	Никитин Игорь
	2005
	25
	7

	32.
	Садаков Сергей
	2005
	25
	7

	33.
	Солдатов Виктор
	2006
	25
	6

	34.
	Хорошев Артур
	2005
	25
	7

	Тренер-преподаватель А.Н. Житникович

	35.
	Васильев  Александр (перевод от Зазина)
	2007
	15
	5

	36.
	Голев Михаил
	2009
	15
	3

	37.
	Кайгородов Кирилл
	2005
	15
	7

	38.
	Кайгородов Кирилл
	2008
	15
	4

	39.
	Неделин Александр
	2004
	15
	8

	40.
	Собельников Пересвет
	2005
	15
	7

	41.
	Шихов Глеб
	2007
	15
	5

1.4. Отделение «Спортивный туризм»:

	№ п/п
	ФИ
	Год

рождения
	Школа
	Класс
	Разряд

	Тренер-преподаватель А.Е. Стрелков

	1.
	Бобровский Илья
	2009
	Сосновская
	3

	2.
	Бурлаков Даниил
	2008
	Сосновская
	4

	3.
	Васильев Вадим
	2006
	Сосновская
	6

	4.
	Голиков Алексей
	2009
	Сосновская
	3

	5.
	Мальцева Диана
	2007
	Сосновская
	4

	6.
	Стрелков Тимофей
	2011
	Сосновская
	1

	7.
	Третьякова Диана
	2008
	Сосновская
	4

	8.
	Тропин Роман
	2005
	Сосновская
	7

	Тренер-преподаватель М.Н. Ларина

	9.
	Захаров Александр
	2005
	11
	6

	10.
	Пономаренко Дмитрий
	2010
	11
	2

	11.
	Хасая  Кира
	2010
	11
	2

	12.
	Хасая  Валерия
	2010
	11
	2

	Тренер-преподаватель С.Г. Полякова

	13.
	Колмыкова Настя
	2005
	16
	6

	Тренер-преподаватель В.А. Безматерных

	14.
	Артемьев Артем
	2006
	10
	6

	15.
	Ельцов Александр
	2008
	10
	4

	16.
	Казанцева Карина
	2008
	5
	5

	17.
	Калачиков Матвей
	2007
	5
	5

	18.
	Катков Степан
	2007
	5
	5

	19.
	Макрушин Игорь
	2007
	11
	5

	20.
	Матвеева Елизавета
	2007
	5
	5

	21.
	Назаров Вадим
	2008
	16
	4

	22.
	Новицкая Юлия
	2007
	5
	5

	23.
	Радаев  Евгений
	2011
	10
	1

	24.
	Смоленинов Мирон
	2008
	25
	4

	25.
	Степанова Анастасия
	2007
	10
	5

	Тренер-преподаватель Н.Н. Воробьев

	26.
	Автушкина Марина
	2007
	5
	5

	27.
	Васильев Платон
	2011
	5
	6

	28.
	Гореликова Полина
	2004
	5
	5

	29.
	Зорин Денис
	2008
	10
	4

	30.
	Канифатова Екатерина
	2004
	5
	7

	31.
	Кармадонов Данил
	2007
	11
	5

	32.
	Климов Иван
	2009
	10
	3

	33.
	Климов Ульяна
	2008
	10
	4

	34.
	Коновалова Анастасия
	2006
	5
	4

	35.
	Кропочев  Виктор
	2008
	10
	4

	36.
	Кучеров Павел
	2003
	11
	8

	37.
	Мартынов Семен
	2007
	16
	5

	38.
	Михалева Эмилия
	2008
	10
	4

	39.
	Монахова Софья
	2009
	5
	2

	40.
	Мурзалиева  Руфина
	2007
	5
	5

	41.
	Осипенко Артур
	2007
	11
	5

	42.
	Петрухина  Екатерина
	2007
	11
	5

	43.
	Петунин Дмитрий
	2003
	11
	8

	44.
	Поткина Марина
	2008
	10
	4

	45.
	Ромасюк Анастасия
	2004
	5
	7

	46.
	Старцева Алена
	2003
	5
	4

	47.
	Титов Данил
	2009
	5
	2

	48.
	Титова Елизавета
	2007
	10
	5

	49.
	Ударцев Степан
	2007
	16
	3

	50.
	Чуник Вадим
	2007
	11
	5

	51.
	Шатилов Владислав
	2005
	5
	5

	52.
	Шварева Елизавета
	2004
	11
	5

1.5. Отделение «Горнолыжный спорт»:
	№ п/п
	ФИ
	Год

рождения
	Школа
	Класс
	Разряд

	Тренер-преподаватель В.А. Безматерных

	1.
	Дыбова Полина
	2013
	д\с№1

	2.
	Жданова Карина
	2013
	д\с№1

	3.
	Казанина Ельвира
	2013
	д\с№1

	4.
	Колмаков Семен
	2013
	д\с№1

	5.
	Купреева Марина
	2013
	д\с№1

	6.
	Милакин Дмитрий
	2013
	д\с№1

	7.
	Пахомов  Дмитрий
	2013
	д\с№1

	8.
	Платонов Илья
	2013
	д\с№1

	9.
	Поспелов Денис
	2013
	д\с№1

	10.
	Рожков Артем
	2013
	д\с№1

	11.
	Станчас Вячеслав
	2013
	д\с№1

	12.
	Таранов Артем
	2013
	д\с№1

	13.
	Халикова Светлана
	2013
	д\с№1

	14.
	Червов Иван
	2013
	д\с№1

	15.
	Шатилов Вадим
	2013
	д\с№1

	16.
	Шилова Анна
	2013
	д\с№1

	17.
	Штейникова Арина
	2013
	д\с№1

	Тренер-преподаватель В.М. Уткина

	18.
	Алеханова Нелли
	2013
	д\с№10

	19.
	Ануфриев Александр
	      2013
	д\с№10

	20.
	Басюк Елизавета
	2013
	д\с№10

	21.
	Бекова Омина
	2013
	д\с№10

	22.
	Букреев Тимофей
	2013
	д\с№10

	23.
	Ворожко Семен
	2013
	д\с№10

	24.
	Годяйкина Екатерина
	2013
	д\с№10

	25.
	Горбунова Ольга
	2013
	д\с№10

	26.
	Данилов Ярослав
	2013
	д\с№10

	27.
	Елсукова Ксения
	2013
	д\с№10

	28.
	Захаров Александр
	2013
	д\с№10

	29.
	Кошевой Артур
	2013
	д\с№10

	30.
	Кузнецова Любовь
	2013
	д\с№10

	31.
	Левандовская Кристина
	2013
	д\с№10

	32.
	Логунова Снежана
	2013
	д\с№10

	33.
	Мардоян Владимир
	2013
	д\с№10

	34.
	Миняева Марьяна
	2013
	д\с№10

	35.
	Митрохина  Екатерина
	2013
	д\с№10

	36.
	Петров Денис
	2013
	д\с№10

	37.
	Побегайло Ярослав
	2013
	д\с№10

	38.
	Портнягина Александр
	2013
	д\с№10

	39.
	Протопопова  Екатерина
	2013
	д\с№10

	40.
	Пустоветова Руслана
	2013
	д\с№10

	41.
	Тавров Тимур
	2013
	д\с№10

	42.
	Тумаков Дмитрий
	2013
	д\с№10

	43.
	Чухреев Максим
	2013
	д\с№10

	44.
	Шарко Дмитрий
	2013
	д\с№10

	Тренер-преподаватель Ю.В. Пяткина

	45.
	Агапова Кира
	2013
	д\с№3

	46.
	Бабанаков Илья
	2013
	д\с№3

	47.
	Бабенко Алена
	2013
	д\с№3

	48.
	Бессонова Виктория
	2013
	д\с№3

	49.
	Бутроменко Юлия
	2013
	д\с№3

	50.
	Вакинг Виктория
	2013
	д\с№3

	51.
	Васенков Иван
	2013
	д\с№3

	52.
	Ерофеева Алина
	2013
	д\с№3

	53.
	Зубкова Арина
	2013
	д\с№3

	54.
	Зыбина Дарина
	2013
	д\с№3

	55.
	Игнатьева Эвелина
	2013
	д\с№3

	56.
	Казанцев Никита
	2013
	д\с№3

	57.
	Кирман Роман
	2013
	д\с№3

	58.
	Кирьенов Женя
	2013
	д\с№3

	59.
	Книжников Савелий
	2013
	д\с№3

	60.
	Колдин Денис
	2013
	д\с№3

	61.
	Коновалов Кирилл
	2013
	д\с№3

	62.
	Кузнецова Ксения
	2012
	д\с№3

	63.
	Куимов Артем
	2013
	д\с№3

	64.
	Лузин Евгений
	2013
	д\с№3

	65.
	Любимов Сергей
	2013
	д\с№3

	66.
	Малышева Арина
	2012
	д\с№3

	67.
	Мальцева Софья
	2013
	д\с№3

	68.
	Музыка Кирилл
	2013
	д\с№3

	69.
	Никитин Марк
	2013
	д\с№3

	70.
	Новикова Варвара
	2013
	д\с№3

	71.
	Носова Карина
	2013
	д\с№3

	72.
	Палушкина Алена
	2013
	д\с№3

	73.
	Панкратова  Антонина
	2013
	д\с№3

	74.
	Перемитина Милана
	2013
	д\с№3

	75.
	Погосян Арсен
	2013
	д\с№3

	76.
	Протопопов Сергей
	2013
	д\с№3

	77.
	Пурахина Саша
	2013
	д\с№3

	78.
	Рожков Богдан
	2013
	д\с№3

	79.
	Савенков Олег
	2013
	д\с№3

	80.
	Седельников Савелий
	2013
	д\с№3

	81.
	Серчаев Демьян
	2013
	д\с№3

	82.
	Сизоненко Артем
	2012
	д\с№3

	83.
	Смаровоз Наталья
	2013
	д\с№3

	84.
	Старцева Варвара
	2013
	д\с№3

	85.
	Старцева Маргарита
	2013
	д\с№3

	86.
	Схоменко Юлия
	2013
	д\с№3

	87.
	Татаренко Вероника
	2013
	д\с№3

	88.
	Титов Евгений
	2013
	д\с№3

	89.
	Утева Инна
	2013
	д\с№3

	90.
	Цвилинюк Назар
	2013
	д\с№3

	91.
	Шардаков Никита
	2013
	д\с№3

	92.
	Шубин Макар
	2013
	д\с№3

	93.
	Щербакова Элина
	2013
	д\с№3

	94.
	Юминова Валерия
	2013
	д\с№3

	Тренер-преподаватель Е.С. Горбунова

	95.
	Абдрашитова Альбина
	2013
	д/с№8

	96.
	Азатян Ашот
	2013
	д/с№8

	97.
	Ануфриева Валерия
	2013
	д/с М-Сал.

	98.
	Арчаков Кирилл
	2013
	д/с№8

	99.
	Бикмаев Вячеслав
	2013
	д/с№8

	100.
	Валюжинич Алина
	2014
	д/с М-Сал.

	101.
	Васильев Артем
	2012
	д/с М-Сал.

	102.
	Васильева Арина
	2012
	д/с М-Сал.

	103.
	Василюшин Артем
	2014
	д/с М-Сал.

	104.
	Вдовин Вячеслав
	2013
	д/с№8

	105.
	Габова Валерия
	2013
	д/с№8

	106.
	Галимов Андрей
	2013
	д/с№8

	107.
	Гикст Макар
	2012
	д/с№8

	108.
	Горбунова Ксения
	2014
	д/с М-Сал.

	109.
	Гусаров Андрей
	2014
	д/с М-Сал.

	110.
	Девятияров Кирилл
	2013
	д/с№8

	111.
	Дошлов Максим
	2013
	д/с М-Сал.

	112.
	Казанцева Вероника
	2012
	д/с М-Сал.

	113.
	Колмакова Виктория
	2013
	д/с№8

	114.
	Коновалов Дмитрий
	2013
	д/с М-Сал.

	115.
	Конышев Дмитрий
	2012
	д/с М-Сал.

	116.
	Копылов Кирилл
	2014
	д/с М-Сал.

	117.
	Королев Илья
	2013
	д/с М-Сал.

	118.
	Кузьмин Дмитрий
	2013
	д/с М-Сал.

	119.
	Линдт Матвей
	2013
	д/с М-Сал.

	120.
	Нестеров Тимур
	2014
	д/с М-Сал.

	121.
	Офтина Анастасия
	2014
	д/с М-Сал.

	122.
	Пляскин Александр
	2014
	д/с М-Сал.

	123.
	Пляскина Наталья
	2013
	д/с М-Сал.

	124.
	Соколова Виктория
	2014
	д/с М-Сал.

	125.
	Сурадеев Роман
	2014
	д/с М-Сал.

	126.
	Токмина Дарья
	2013
	д/с№8

	127.
	Усачев Даниил
	2014
	д/с М-Сал.

	128.
	Филиппов Леонид
	2014
	д/с М-Сал.

	129.
	Харланцев Владимир
	2013
	д/с М-Сал.

	130.
	Шадрина Василина
	2014
	д/с М-Сал.

	131.
	Щербаков Сергей
	2012
	д/с М-Сал.

	132.
	Эпифанцева Ольга
	2014
	д/с М-Сал.

	133.
	Юдина Зинаида
	2014
	д/с М-Сал.

	134.
	Ярков Максим
	2014
	д/с М-Сал.

2. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор ДЮСШ                                       А.Е. Тропин